АДМИНИСТРАЦИЯ 

КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 января  2024 года                                                                                   № 2
с. Куликово
О штатном расписании и размерах должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, и лиц замещающих должности муниципальной службы администрации Куликовского  сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия

        В соответствии с решением Совета депутатов Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия от 29.04.2013 г №7 «Об оплате труда должностных лиц и муниципальных служащих администрации Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района  Республики Мордовия и ее структурных подразделениях», решением Совета депутатов Куликовского сельского поселения №1 от 30.01.2018 года «О внесении изменений в решение Совета депутатов Куликовского сельского поселения №7 от 29.04.2013 года «Об оплате труда должностных лиц и муниципальных служащих администрации Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района и ее структурных подразделениях», решением Совета депутатов от 11.10.2021 года №4 «Об утверждении структуры органов местного самоуправления Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия седьмого созыва», с  решением Совета депутатов Куликовского сельского поселения №17 от 31.07.2019 г «Об утверждении Положения о денежном содержании должностных лиц и муниципальных служащих администрации Куликовского сельского поселения Краснослободского муниципального района», с  решением Совета депутатов Куликовского сельского поселения № 32 от 27.10.2020 года «О внесении изменений в Решение Совета депутатов Куликовского сельского поселения  № 17 от 31.07.2019 г. «Об утверждении Положения о денежном содержании должностных лиц и муниципальных служащих администрации Куликовского сельского поселения  Краснослободского муниципального района» », с  решением Совета депутатов Куликовского сельского поселения № 15 от 28.11.2022 года «О внесении изменений в Решение Совета депутатов Куликовского сельского поселения  № 17 от 31.07.2019 г. «Об утверждении Положения о денежном содержании должностных лиц и муниципальных служащих администрации Куликовского сельского поселения  Краснослободского муниципального района»    и   Уставом Куликовского сельского поселения      Краснослободского муниципального района Республики Мордовия  администрация Куликовского  сельского поселения постановляет:
1.Утвердить штатное расписание администрации Куликовского сельского поселения  Краснослободского муниципального района Республики Мордовия (прилагается).

2.Постановление администрации Куликовского сельского поселения от 28.11.2023 года  № 56  «О штатном расписании и размерах должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, и лиц замещающих должности муниципальной службы администрации Куликовского  сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия» признать утратившим силу.

3. Настоящее Постановление  вступает в законную силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.

Глава Куликовского сельского поселения

Краснослободского муниципального района

Республики Мордовия                                                                          О.А.Маслова

Унифицированная форма № Т-3
Утверждена постановлением Госкомстата РФ
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	Администрация Куликовского сельского поселения
	Маслова О.А.
	Глава Куликовского сельского поселения 
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	19859
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	16074
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	-
	7697,0
	-
	-
	92,4
	
	

	
	
	Итого
	2,4
	17217
	1971
	2347
	12066
	10029
	43630
	20302
	38080
	642,8
	
	


	Руководитель 
	
	Глава Куликовского сельского поселения
	
	
	
	О.А. Маслова


